СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ОЛ. АО/0/г №  / 9 /____________________
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Зауральского
городского поселения от 27 сентября 2018г.
№ 161

Совет депутатов Зауральского городского поселения:

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Зауральского городского поселения от 27 сентября
2018 года № 161 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Зауральского
городского поселения от 29 ноября 2009г. № 463 «Положение о порядке, условиях
назначения и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии гражданам
Российской Федерации осуществляющим полномочия главы Зауральского
городского поселения, депутата Совета депутатов Зауральского городского
поселения на постоянной основе» следующие изменения:

1) В наименовании решения Совета депутатов Зауральского городского
поселения от 27 сентября 2018 года № 161 слово «ноября» заменить словом
«октября»;

2) В п.1 решения Совета депутатов Зауральского городского поселения от 27
сентября 2018 года № 161 слово «ноября» заменить словом «октября»;

3) В пунктах 17, 23 изменений в Положение о порядке, условиях назначения и
выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии гражданам Российской
Федерации, осуществляющим полномочия главы Зауральского городского
поселения, депутата Совета депутатов Зауральского городского поселения на
постоянной основе, утвержденных решением Совета депутатов Зауральского
городского поселения от 27 сентября 2018 года № 161 слова «района»
заменить словами «поселения».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

мандатную, по экономической политике, бюджету и законности.

Председатель Совета депутатов
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

Глава Зауральского городского поселения С.А. Мченская